Manual valve
Electric valve
Pneumatic valve
Accessories
Products Catalogue
Advanced Company for Total valve Solutions
ACTS  VALVE
www.actsvalve.com 2
SANITARY BALL VALVE
주문형식
PNEMATIC AKP 시리즈
A
      BODY
3  3PIECES BODY
B
     BODY 재질
 NONE SUS316 표준
D
      SEAT 재질
 NONE TFM-1600 표준
E
      연결방식
ST   SANITARY
C
      사용압력
10  KS10K
      밸브규격
0.5S  1/2”
0.75S  3/4”
1S  1”
1.5S  1-1/2”
2S  2”
2.5S  2-1/2”
3S  3”
4S  4”
F
P
N
EU
M
A
T
IC
 V
A
LV
E
EL
EC
TR
IC
 V
A
LV
E
M
A
N
U
A
L
V
A
LV
E
A
C
C
ES
SO
R
Y
      ACTUATOR MODEL
AKP   공압식 자동밸브
1
      ACTUATOR SIZE
40 80
50 95
65 100
2